فرهنگ سازی، کار سیاسی فشرده برای ایجاد فضایی که دو جناح با گشاده رویی و برغم وجود اختلاف نظر بتوانند همدیگر را تحمل کنند، راهیست که باید در آن قدم بگذاریم. سیاست حذف بر اساس وجود اختلاف نظر سیاسی در هنگام انتخاباتها و سازماندهی ارگانهای تصمیم گیری در سطح مختلف و از جانب هر دو جناح باید کنار گذاشته شود.

مرداد ۱۳۹۹ آگوست ۲۰۲۰

اختلافات سیاسی بطور واقعی روی پاره ای از سیاست های حزب و کومه له از قبیل: اختلاف بر سر موجودیت حزب کمونیست ایران، در مورد سیاست ما در قبال همکاری با نیروهای چپ و کمونیست در سطح سراسری و در کردستان، بر سر امکان پذیری تحقق سوسیالیسم در یک کشور، بر سر پدیده اسلام سیاسی و جمهوری اسلامی به عنوان پایگاه حکومتی آن، بر سر رابطه فرم و انقلاب، بر سر برنامه حاکمیت شورایی، بر سر شیوه برخورد به احزاب بورژوازی و ...

بدون تردید ما در وضعیتی که به صورت دفاکتو به دو تشکیلات تبدیل شده ایم، بهم وصل کردن دوباره امر ساده‌ای نیست، اما امری غیر ممکن هم نیست. ممکن کردن این امر در گرو کنار گذاشتن سیاست حذفی، در گرو مبارزه‌ای سیاسی و نظری رفیقانه روی تفاوت‌ها و در گرو اولویت دادن به تعهداتمان در مقابل اوضاع متحول جامعه دارد.

شهریور ۱۳۹۹ / سپتامبر ۲۰۲۰

مغایر با سنت‌های جاافتاده تشکیلات، با در پیش گرفتن سیاستی حذفی پیش رفته است. اتخاذ این سیاست کارنامه خود را در مجامع رسمی تشکیلات‌های محلی حزب به وضوح نشان داده است و ما را در موقعیتی قرار داده که به عنوان مثال به صرف داشتن ۵۱ درصد (به هر شکل و قیمتی) در هر تشکیلاتی به سهولت ۴۹ درصد می‌تواند از حق نمایندگی شدن محروم گردد.

کومه له و حزب کمونیست ایران حاصل رنج و تلاش کمونیست هایی است که در طول این چهل و اندی سال یا در راه به سرانجام رساندن آن جانشان را فدا کرده اند و یا هنوز خوشبختانه در حال حیاتند و با تلاش روزمره خود در صفوف کومه له و حکا جهت پیشبرد آن و دفاع از دستاوردهایش به هیچ کس و هیچ مرجعی اجازه نداده اند آنرا به بیراهه ببرد. لذا امروز هم ما بعنوان میراث داران این رفقای جانباخته موظفیم که از این دستاوردهای انسانی دفاع کنیم و دفاع خواهیم کرد.

شهریور ۱۳۹۹
اوت ۲۰۲۰

تفاوتها یا تناقضهای سیاسی!

در حزب کمونیست ایران و سازمان کردستان آن (کومه له)

(۱)

عباس منصوران

(۲۰۲۰) بود که وجود اختلافهای سیاسی به زبان آورده شد. اما بار دیگر، ر. ابراهیم در گفتگویی رو به بیرون، با رادیو دیالوگ به زبان کردی، وجود اختلافهای سیاسی را انکار می کند که گویا «چند نفری بر اساس ذهنیت خودشان گرایش تراشی کرده، تشکیلات را ه راست و چپ تقسیم کرده و بغل دستی خودشان را دشمن حساب می کنند، ...

۳ - کمیته مرکزی کومه له به سهم خود تمام تلاش خود را برای ادامه کاری و حفظ وحدت در صفوف حزب کمونیست ایران بر مبنای برنامه، اساسنامه، استراتژی حزب و مصوبات رسمی کنگره ها و پلنوم ها مبذول خواهد کرد و فعالیتهای روتین خود را بر اساس تعهدات خود در قبال جامعه کردستان دنبال خواهد کرد.

کمیته مرکزی کومه له
(سازمان کردستان حزب کمونیست ایران)
۵ شهریور ۱۳۹۹
۲۶ اوت ۲۰۲۰

این جنبش ها تبدیل
نکنیم، اگر تلاشی
همه جانبه، صمیمانه
و غیر سکتاریستی برای
همکاری و همگرایی نیروهای
چپ و کمونیست حول یک
آلترناتیو سوسیالیستی انجام
ندهیم، بدون شک در دوره
انقلابی هم نخواهیم توانست
بدیل مان را برای کسب قدرت
سیاسی به امری عملی تبدیل
کنیم.